1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администрацй=

ЙЫШ~НУ

14.02.2013 № 70

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013 № 70

г. Алатырь

	О ходатайстве на представление к награждению орденом «За любовь и верность» семьи Липасовых

В соответствии с ходатайством  администрации Иваньково-Ленинского   сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

ходатайствовать перед Собранием депутатов Алатырского района о рассмотрении наградного материала на представление к награждению орденом «За любовь и верность» семьи  Липасовых Александра Григорьевича и Анны Кузьминичны, жителей  поселка Соловьевский  Алатырского района Чувашской Республики.
Глава администрации

Н.Г.Романов